1. 配当予想修正の理由

当社の利益配分に関する基本方針は、株主還元を経営の最重要政策の一つと考え、業績の向上と財務体質の強化

を図りながら、将来の事業展開及び経済情勢等を勘案し、また業績の動向などを総合的に考慮した上で決定すること

としております。

2020年3月期の業績予想につきましては、当第2四半期連結累計期間の業績を踏まえ、現時点で入手可能な情報や

予測等を勘案し、2019年5月10日に公表いたしました通期の業績予想を修正いたします。詳細につきましては、本日

（2019年11月7日）公表いたしました「2020年3月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

これに伴い、中間配当金及び期末配当金につきましても、2019年5月10日に公表いたしました前回予想を修正し、

中間配当金につきましては、1株当たり19 円から20 円に、期末配当金につきましても、1株当たり19 円から20 円とする

予定です。これにより、年間配当金は前期実績より2円増配の40 円となる予定です。

2. 修正の内容

※本資料に記載されている配当見通し等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づい
て作成したものであり、今後の様々な要因により実際の配当が予想値と異なる可能性があります。

以 上

2019年11月7日
各 位

上場会社名 極東開発工業株式会社
代表者 取締役社長 高橋 和也
（コード番号 7226 ）
問合せ先責任者 執行役員管理本部総務部長 吉田 豊
（TEL 0798-66-1000）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020年3月期の年間配当金の予想について、下記の通り修正いたしますのでお知らせいたしま
す。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2019年5月10日発表）

― 19.00 ― 19.00 38.00

今回修正予想 ― 20.00 ― 20.00 40.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（2019年3月期）
― 19.00 ― 19.00 38.00

29151
テキストボックス
髙

29151
ロゴ